МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2020 года          № 5-2

О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании муниципальный округ Звездное

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2020 году», Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 21, части 5

статьи 31 (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании муниципальный округ Звездное, утвержденного решением Муниципального

Совета МО Звездное от 13.09.2012 № 5-2 (с изменениями).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета.

Заместитель Главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета     В.Г. Артамонов